

Årsredovisning

för

DocuSyd AB

556778-9234

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Kjellander, Styrelseledamot
2022-12-06

Styrelsen och verkställande direktören för DocuSyd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget verkar som en Xerox Partner vilket innebär en strategiskt vald, exklusiv, försäljningskanal för Xerox hela produktsortiment. Docusyd är regionens största Xeroxåterförsäljare. Vi fattar beslut lokalt och skapar mervärde genom kortare beslutsvägar, flexibilitet och snabbhet.

Företaget har sin huvudsakliga marknad i södra och västra Skåne och södra Halland. Inom sin geografi har företaget organiserat sin säljkår med såväl innesäljare som utesäljare som har att bearbeta såväl befintliga kunder som kundämnen.

Serviceverksamheten fortsätter att vara en starkt bidragande faktor i bolagets framgångar och Docusyd's höga servicenivå uppskattas av våra kunder. Kostnadsläget inom serviceverksamheten har ökat väsentligt, bl.a. pga kraftigt ökade priser på förbrukningsartiklar och reservdelar. Detta tvingar oss att öka våra priser mer än normalt.

Under verksamhetsåret -21/-22 präglades första halvan av året av fortsatta Covid-restriktioner och när dessa klingade av ersattes de av betydande leveransproblem från tillverkarna. Detta orsakat dels av komponentbrist, dels av begränsningar av transportkapacitet. Inom de flesta produktkategorier ser detta ut att återgå till mera normala leveranstider under vintern -22/-23.

På admin-sidan har beslut tagits om implementation av nytt kontraktshanteringssystem och arbetet har påbörjats under hösten. Fullt genomfört kommer det att innebära en avsevärt högre grad av automatisering, minskad arbetsbelastning och bättre kostnadskontroll. Docusyd's hemsida genomgår en rejäl översyn i avsikt att öka bolagets digitala närvaro.

Rekrytering av ytterligare säljkrafter kommer att påbörjas efter årsskiftet. Kontakter fortsätter att knytas med främst IT-leverantörer för utvecklade samarbeten och för att hitta nya marknader.

Docusyd's resultat och omsättning har trots ovan beskrivna utmaningar utvecklats positivt och ligger väl i linje med förväntningar. Resultatmässigt ser vi en 50-procentig ökning och även omsättningen ökade trots att många större leveranser inte hann genomföras under bokslutsåret relaterat till Xerox brist på maskiner.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	16 104	15 052	15 380	18 324
Resultat efter finansiella poster	1 936	820	701	779
Soliditet (%)	61	55	45	43

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	66 600	1 565 778	1 757 978	3 390 356
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 757 978	-1 757 978	0
Årets resultat			1 524 428	1 524 428
Belopp vid årets utgång	66 600	3 323 756	1 524 428	4 914 784

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 323 758
årets vinst	1 524 428
	4 848 186

disponeras så att i ny räkning överföres	4 848 186
	4 848 186

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 104 123	15 051 560
Övriga intäkter		105 296	85 511
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 209 419	15 137 071
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 106 343	-7 152 550
Övriga externa kostnader		-1 668 231	-1 686 938
Personalkostnader	3	-5 316 735	-5 319 660
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-183 532	-186 592
Övriga rörelsekostnader		-803	-12 349
Summa rörelsekostnader		-14 275 644	-14 358 089
Rörelseresultat		1 933 775	778 982
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 053	74 854
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 963	-34 282
Summa finansiella poster		2 090	40 572
Resultat efter finansiella poster		1 935 865	819 554
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 435 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 435 000
Resultat före skatt		1 935 865	2 254 554
Skatter			
Skatt på årets resultat		-411 437	-496 576
Årets resultat		1 524 428	1 757 978

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	235 946	412 906
Summa immateriella anläggningstillgångar		235 946	412 906
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	5	0	6 572
Summa materiella anläggningstillgångar		0	6 572
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	375 000	528 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		375 000	528 000
Summa anläggningstillgångar		610 946	947 478
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 074 254	420 781
Summa varulager		1 074 254	420 781
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 230 823	1 396 163
Övriga fordringar		355 484	8 577
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 025 898	198 277
Summa kortfristiga fordringar		3 612 206	1 603 017
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 716 505	3 248 237
Summa kassa och bank		2 716 505	3 248 237
Summa omsättningstillgångar		7 402 965	5 272 035
SUMMA TILLGÅNGAR		8 013 911	6 219 513

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

66 600

66 600

Summa bundet eget kapital

66 600

66 600

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 323 758

1 565 780

Årets resultat

1 524 428

1 757 978

Summa fritt eget kapital

4 848 186

3 323 758

Summa eget kapital

4 914 786

3 390 358

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 551 991

493 272

Skatteskulder

640 873

366 614

Övriga skulder

444 122

1 036 681

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

462 140

932 588

Summa kortfristiga skulder

3 099 125

2 829 155

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 013 911

6 219 513

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	7	7

Not 4 Goodwill

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	884 798	884 798
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	884 798	884 798
Ingående avskrivningar	-471 893	-294 933
Årets avskrivningar	-176 960	-176 960
Utgående ackumulerade avskrivningar	-648 853	-471 893
Utgående redovisat värde	235 945	412 905

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 647	50 647
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 647	50 647
Ingående avskrivningar	-44 075	-34 443
Årets avskrivningar	-6 572	-9 632
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 647	-44 075
Utgående redovisat värde	0	6 572

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	528 000	416 897
Inköp	0	210 000
Försäljningar	-153 000	-98 897
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	375 000	528 000
Utgående redovisat värde	375 000	528 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Malmö 2022-12-01

David Kjellander
David Kjellander
Ordförande

Hans Thulin
Hans Thulin
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-01

Gunilla Svedberg
Gunilla Svedberg
Auktoriserad revisor, medlem i FAR
